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ESTADO DE MINAS GERAIS
W FUNDACAO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

COORDENACAO DE PROVIMENTO E
CARREIRAS/PROVIMENTOS

EsTADO & MINAg Gerus
=S =

NOTA PARA PUBLICAGAO, DE 21 DE JANEIRO DE 2022

CONVOCAGAO PARA CONTRATAGAO
REGULAMENTO N2 91/2021

Complexo Hospitalar de Urgéncia - CHU

A Diretoria de Gestdo de Pessoas da Fundagdo Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG no uso de suas atribuigdes e de acordo
com as regras estabelecidas no Regulamento n.2 91/2021, CONVOCA o candidato abaixo relacionado para se apresentar no local
indicado no prazo de 2 (dois) dias Uteis, contados do 12 dia util subsequente a publicagdo deste ato no sitio www.fhemig.mg.gov.br,
para manifestar seu interesse na assinatura do Contrato Administrativo, sob pena de perda do direito a assinatura do instrumento.

Quando do comparecimento ao endere¢o indicado, o candidato receberd todas as informagbes necessarias a assinatura do
instrumento.

ENDERECO DE COMPARECIMENTO: FHEMIG - Departamento Pessoal - Av. Professor Alfredo Balena. 400 - Santa Efigenia Belo
Horizonte/Minas Gerais

HORARIO DE COMPARECIMENTO: 08h00min as 14h00min

https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprim...

FUNCAOQ: Técnico de Enfermagem 40hs.

SEI DA VAGA

CLAS.

FUNCAO

INSC.

NOME

NOTA
CURRICULAR

NOTA
ENTREVISTA

NOTA
TOTAL

2270.01.0002913/2022-38

TECNICO DE ENFERMAGEM

210910129

VIVIANE
CRISTINE
DE MOURA

40

51,5

91,5

2270.01.0060637/2021-89

TECNICO DE ENFERMAGEM

210910258

CARLA
ORNELAS
RIBEIRO

32,5

58

90,5

2270.01.0060654/2021-18

TECNICO DE ENFERMAGEM

210912180

ANGELA
FERREIRA
ALBERTINO
ALVES

40

50,5

90,5

2270.01.0060657/2021-34

TECNICO DE ENFERMAGEM

210910205

MARIA
EMILIA
PEREIRA
LISBOA

36

52,5

88,5

Orientacdo para os exames admissionais:

e O Atestado de Saude Ocupacional - ASO devera ser emitido por médico assistente constando a aptiddo do candidato para o

exercicio da funcdo a qual fora convocado.
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SeI! @ Documento assinado eletronicamente por Denise Barbosa Gomes, Servidor(a) Publico(a), em 21/01/2022, as 15:49, conforme
' e horario oficial de Brasilia, com fundamento no art. 62, § 12, do Decreto n2 47.222, de 26 de julho de 2017.
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Se|! @ Documento assinado eletronicamente por Ana Costa Rego, Diretor(a), em 24/01/2022, as 17:55, conforme horario oficial de Brasilia,
' zlses'i?g;-;;: com fundamento no art. 62, § 12, do Decreto n247.222, de 26 de julho de 2017.
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